 Αθροιστικά η χρήση επί έλασσον επί της συμβατικής δαπάνης χωρίς ΓΕ&ΟΕ,                                   

αναθεωρήσεις και απρόβλεπτα είναι της τάξης (9.772,33 + 18.572,04 + 958,10 + 

6.014,19)/1.478.394,35  = 2.39%  μικρότερη από 10%. 

 Η  συνολική προτεινομένη δαπάνη των δύο εκατομμυρίων εννιακοσίων είκοσι εννέα χιλιάδων 

τριάντα πέντε ευρώ και δεκατριών λεπτών (2.929.035,33 €), συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%, 

βρίσκεται σε μεταβολή με τη δαπάνη της αρχικής σύμβασης.                              Η αύξηση αυτή 

προκύπτει από αύξηση των προβλέψεων αναθεώρησης για να συμπεριλάβει τον καθορισμό 

συντελεστών αναθεώρησης τιμών δημοσίων έργων όπως έχουν οριστεί στα ΦΕΚ 5983Β/2021,